
ZARZĄDZENIE NR 91/21 
BURMISTRZA OLSZTYNKA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021  r.,  poz. 305 
z późn. zm.) oraz § 14 ust. 3 pkt 1) lit. b) uchwały Nr XXV-229/2020 Rady Miejskiej w Olsztynku z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2021 rok - zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 35 872,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 14 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 73 363 804,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 68 565 148,79 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 798 655,54 zł. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 235 522,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 214 150,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

6. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 82 384 749,36 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 68 183 480,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14 201 269,16 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w wysokości 198 632 zł oraz 
wydatki w wysokości 198 632 zł – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Olsztynka 
 
 

Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 91/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 14 października 2021 r. 

     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 287 535,61 0,00 14 500,00 302 035,61 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75056   Spis powszechny i inne 16 542,00 0,00 14 500,00 31 042,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

16 542,00 0,00 14 500,00 31 042,00 

852     Pomoc społeczna 1 725 159,00 -35 872,00 0,00 1 689 287,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

73 039,00 -17 646,00 0,00 55 393,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

65 039,00 -17 646,00 0,00 47 393,00 

  85216   Zasiłki stałe 575 872,00 -18 226,00 0,00 557 646,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 1



    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

571 872,00 -18 226,00 0,00 553 646,00 

bieżące 68 586 520,79 -35 872,00 14 500,00 68 565 148,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 979,52 0,00 0,00 3 979,52 

majątkowe 
majątkowe 4 798 655,54 0,00 0,00 4 798 655,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 73 385 176,33 -35 872,00 14 500,00 73 363 804,33 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 979,52 0,00 0,00 3 979,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 91/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 14 października 2021 r. 

                              w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 787 158,73 2 503 333,03 2 503 333,03 2 000,00 2 501 333,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 825,70 7 283 825,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 9 787 158,73 2 503 333,03 2 503 333,03 2 000,00 2 501 333,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 283 825,70 7 283 825,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 490 234,23 1 286 908,53 1 286 908,53 2 000,00 1 284 908,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 325,70 7 203 325,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 8 490 234,23 1 286 908,53 1 286 908,53 2 000,00 1 284 908,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 325,70 7 203 325,70 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 879,52 146 879,52 146 879,52 0,00 146 879,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 130 879,52 130 879,52 130 879,52 0,00 130 879,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 888 029,01 888 029,01 888 029,01 0,00 888 029,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 904 029,01 904 029,01 904 029,01 0,00 904 029,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 072 826,85 7 072 826,85 6 855 455,85 5 178 949,22 1 676 506,63 0,00 217 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 900,00 14 900,00 400,00 0,00 400,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 087 326,85 7 087 326,85 6 855 455,85 5 178 949,22 1 676 506,63 0,00 231 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 542,00 16 542,00 1 471,00 906,00 565,00 0,00 15 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75056   Spis powszechny i inne 
po zmianach 31 042,00 31 042,00 1 471,00 906,00 565,00 0,00 29 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3040 Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 900,00 329 900,00 329 700,00 27 700,00 302 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 329 900,00 329 900,00 329 700,00 27 700,00 302 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4420 Podróże służbowe 

zagraniczne 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 784 902,67 592 902,67 518 402,67 303 832,21 214 570,46 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 400,00 -11 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 784 902,67 592 902,67 528 402,67 303 832,21 224 570,46 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 438 750,00 276 750,00 205 250,00 71 750,00 133 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 438 750,00 276 750,00 215 250,00 71 750,00 143 500,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 100,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
po zmianach 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 295 883,21 295 883,21 292 883,21 232 082,21 60 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75416   Straż gminna (miejska) 
po zmianach 295 883,21 295 883,21 292 883,21 232 082,21 60 801,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 969 670,20 22 554 670,20 20 718 474,81 16 813 752,73 3 904 722,08 1 583 995,39 252 200,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -166 850,00 -166 850,00 -166 850,00 -157 500,00 -9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 850,00 166 850,00 166 850,00 157 500,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 22 969 670,20 22 554 670,20 20 718 474,81 16 813 752,73 3 904 722,08 1 583 995,39 252 200,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 217 403,66 14 927 403,66 13 628 401,65 11 885 450,00 1 742 951,65 1 126 202,01 172 800,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -160 050,00 -160 050,00 -160 050,00 -153 500,00 -6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 4 400,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 15 070 053,66 14 780 053,66 13 481 051,65 11 736 350,00 1 744 701,65 1 126 202,01 172 800,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 333 755,00 9 333 755,00 9 333 755,00 9 333 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 500,00 -136 500,00 -136 500,00 -136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 197 255,00 9 197 255,00 9 197 255,00 9 197 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 000,00 672 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 676 400,00 676 400,00 676 400,00 676 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 666 750,00 1 666 750,00 1 666 750,00 1 666 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 1 649 750,00 1 649 750,00 1 649 750,00 1 649 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 Zakup środków przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dydaktycznych i książek 

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 550,00 595 550,00 595 550,00 0,00 595 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 589 550,00 589 550,00 589 550,00 0,00 589 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 134 850,00 134 850,00 134 850,00 0,00 134 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 134 300,00 134 300,00 134 300,00 0,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 105 800,00 1 105 800,00 1 093 300,00 804 500,00 288 800,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 550,00 101 550,00 101 550,00 101 000,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 207 350,00 1 207 350,00 1 194 850,00 905 500,00 289 350,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 623 500,00 623 500,00 623 500,00 623 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 707 500,00 707 500,00 707 500,00 707 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 55 500,00 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 33 550,00 33 550,00 33 550,00 0,00 33 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 913 467,56 3 863 467,56 3 833 967,56 2 902 400,00 931 567,56 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -4 000,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola 
po zmianach 3 916 267,56 3 866 267,56 3 836 767,56 2 907 500,00 929 267,56 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 298 500,00 2 298 500,00 2 298 500,00 2 298 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 294 500,00 2 294 500,00 2 294 500,00 2 294 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 166 000,00 166 000,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 175 100,00 175 100,00 175 100,00 175 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 137 700,00 137 700,00 137 700,00 0,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 044,00 86 044,00 55 944,00 4 100,00 51 844,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80146   Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
po zmianach 86 044,00 86 044,00 55 944,00 4 100,00 51 844,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 3



przed zmianą 32 644,00 32 644,00 32 644,00 0,00 32 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 33 144,00 33 144,00 33 144,00 0,00 33 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 170 200,00 170 200,00 170 200,00 125 900,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 173 200,00 173 200,00 173 200,00 128 900,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 98 000,00 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 893 742,66 893 742,66 548 300,00 530 300,00 18 000,00 339 942,66 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 933 742,66 933 742,66 588 300,00 570 300,00 18 000,00 339 942,66 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 405 300,00 405 300,00 405 300,00 405 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 439 700,00 439 700,00 439 700,00 439 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 33 100,00 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 400,00 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 83 900,00 83 900,00 83 900,00 83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 518 295,92 518 295,92 483 295,92 118 809,99 364 485,93 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 518 295,92 518 295,92 483 295,92 118 809,99 364 485,93 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 912,00 57 912,00 37 912,00 28 454,99 9 457,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85195   Pozostała działalność 
po zmianach 57 912,00 57 912,00 37 912,00 28 454,99 9 457,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 732,00 3 732,00 3 732,00 0,00 3 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 7 732,00 7 732,00 7 732,00 0,00 7 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 680,00 5 680,00 5 680,00 0,00 5 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 047 578,00 5 047 578,00 3 604 885,00 2 007 848,00 1 597 037,00 8 000,00 1 434 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 872,00 -35 872,00 -17 646,00 0,00 -17 646,00 0,00 -18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 4



po zmianach 5 011 706,00 5 011 706,00 3 587 239,00 2 007 848,00 1 579 391,00 8 000,00 1 416 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 039,00 73 039,00 73 039,00 0,00 73 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 646,00 -17 646,00 -17 646,00 0,00 -17 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 55 393,00 55 393,00 55 393,00 0,00 55 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 65 039,00 65 039,00 65 039,00 0,00 65 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 646,00 -17 646,00 -17 646,00 0,00 -17 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 47 393,00 47 393,00 47 393,00 0,00 47 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 575 872,00 575 872,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 571 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 226,00 -18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 557 646,00 557 646,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 553 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 571 872,00 571 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 226,00 -18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 553 646,00 553 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 272 407,00 21 272 407,00 1 680 783,00 797 571,00 883 212,00 1 000,00 19 590 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 21 272 407,00 21 272 407,00 1 680 783,00 797 571,00 883 212,00 1 000,00 19 590 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 633 000,00 633 000,00 629 000,00 516 000,00 113 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 633 000,00 633 000,00 629 000,00 516 000,00 113 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 500,00 396 500,00 396 500,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 395 500,00 395 500,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 406 121,36 68 204 852,20 42 069 569,65 26 482 073,19 15 587 496,46 3 259 263,06 21 694 144,00 473 875,49 70 000,00 638 000,00 14 201 269,16 14 201 269,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 522,00 -235 522,00 -207 296,00 -158 500,00 -48 796,00 0,00 -28 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 150,00 214 150,00 199 650,00 158 500,00 41 150,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 82 384 749,36 68 183 480,20 42 061 923,65 26 482 073,19 15 579 850,46 3 259 263,06 21 680 418,00 473 875,49 70 000,00 638 000,00 14 201 269,16 14 201 269,16 0,00 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 91/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 14 października 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

            w złotych 
z tego: 

w tym:     
Dział Rozdział §* Nazwa Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (6+11) Wydatki 
bieżące wynagrodzenia składki od nich 

naliczane 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Dochody do 
przekazania do  

budżetu państwa  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
010     Rolnictwo i łowiectwo 194 313,83 194 313,83 194 313,83 2 074,00 365,30 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 194 313,83 194 313,83 194 313,83 2 074,00 365,30 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

194 313,83               

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 074,00 2 074,00 2 074,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   356,52 356,52   356,52       
    4120 Składki na Fundusz Pracy   5,44 5,44   5,44       
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   25,90 25,90           
    4300 Zakup usług pozostałych   1 344,88 1 344,88           
    4430 Różne opłaty i składki   190 503,75 190 503,75           

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   3,34 3,34   3,34       

750     Administracja publiczna 127 453,00 127 453,00 127 453,00 81 340,20 15 976,80 29 571,00 0,00 200,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 96 411,00 96 411,00 96 411,00 80 583,00 15 828,00 0,00 0,00 200,00 

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

              200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 1



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

96 411,00               

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   80 583,00 80 583,00 80 583,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   13 853,00 13 853,00   13 853,00       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   1 975,00 1 975,00   1 975,00       

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   0,00 0,00   0,00       

  75056   Spis powszechny i inne 31 042,00 31 042,00 31 042,00 757,20 148,80 29 571,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 042,00               

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   15 071,00 15 071,00     15 071,00     

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń   14 500,00 14 500,00     14 500,00     

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   757,20 757,20 757,20         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   130,16 130,16   130,16       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   18,64 18,64   18,64       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   550,00 550,00           
    4300 Zakup usług pozostałych   15,00 15,00           

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

8 608,00 8 608,00 8 608,00 3 222,00 629,00 3 655,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 751,00 2 751,00 2 751,00 2 299,00 452,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 751,00               

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 2



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 299,00 2 299,00 2 299,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   395,00 395,00   395,00       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   57,00 57,00   57,00       

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   0,00 0,00   0,00       

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5 857,00 5 857,00 5 857,00 923,00 177,00 3 655,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 3



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 857,00               

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   3 655,00 3 655,00     3 655,00     
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   923,00 923,00 923,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   159,00 159,00   159,00       
    4120 Składki na Fundusz Pracy   11,31 11,31   11,31       
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   802,00 802,00           
    4300 Zakup usług pozostałych   300,00 300,00           

    4170 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   6,69 6,69   6,69       

801       149 608,02 149 608,02 149 608,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

149 608,02 149 608,02 149 608,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

149 608,02               

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  12 417,76 12 417,76           

    2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

  10 362,96 10 362,96           

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 255,70 1 255,70           
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   125 571,60 125 571,60           
852     Pomoc społeczna 62 903,00 62 903,00 62 903,00 43 071,00 8 819,00 10 849,00 0,00 4 160,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 37,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 4



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37,00               

    3110 Świadczenia społeczne   37,00 37,00     37,00     
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 10 976,00 10 976,00 10 976,00 0,00 0,00 10 812,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 976,00               

    3110 Świadczenia społeczne   10 812,00 10 812,00     10 812,00     
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   164,00 164,00           

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 51 890,00 51 890,00 51 890,00 43 071,00 8 819,00 0,00 0,00 4 160,00 

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

              4 160,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 890,00               

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   43 071,00 43 071,00 43 071,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   7 466,00 7 466,00   7 466,00       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   1 065,00 1 065,00   1 065,00       

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   288,00 288,00   288,00       

855     Rodzina 19 988 737,00 19 988 737,00 19 988 737,00 183 222,00 30 363,00 19 586 615,00 0,00 257 721,00 
  85501   Świadczenie wychowawcze 14 426 966,00 14 426 966,00 14 426 966,00 79 600,00 12 659,00 14 304 336,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 5



    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

14 426 966,00               

    3110 Świadczenia społeczne   14 304 336,00 14 304 336,00     14 304 336,00     
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   79 600,00 79 600,00 79 600,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10 707,00 10 707,00   10 707,00       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   1 950,00 1 950,00   1 950,00       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 4 000,00           
    4260 Zakup energii   5 000,00 5 000,00           
    4300 Zakup usług pozostałych   18 271,00 18 271,00           

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 6



    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   2 000,00 2 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe   100,00 100,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   1 000,00 1 000,00           

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   2,00 2,00   2,00       

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 445 641,00 5 445 641,00 5 445 641,00 103 622,00 17 704,00 5 282 279,00 0,00 257 721,00 

    2350 
Dochody budżetu państwa związane z realizacją 
zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego 

              257 721,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 445 641,00               

    3110 Świadczenia społeczne   5 282 279,00 5 282 279,00     5 282 279,00     
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   103 622,00 103 622,00 103 622,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   15 494,00 15 494,00   15 494,00       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   2 205,00 2 205,00   2 205,00       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 000,00 4 000,00           
    4260 Zakup energii   9 356,00 9 356,00           
    4300 Zakup usług pozostałych   24 480,00 24 480,00           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych   2 000,00 2 000,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 200,00           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej   2 000,00 2 000,00           

    4710 Wpłaty na PPK finansowe przez podmiot 
zatrudniający   5,00 5,00   5,00       

  85503   Karta Dużej Rodziny 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 7



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

402,00               

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   402,00 402,00           
  85504   Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00               

    3110 Świadczenia społeczne   0,00 0,00     0,00     
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   0,00 0,00 0,00         
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   0,00 0,00   0,00       

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   0,00 0,00   0,00       

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

115 728,00 115 728,00 115 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

115 728,00               

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   115 728,00 115 728,00           
Ogółem 20 531 622,85 20 531 622,85 20 531 622,85 312 929,20 56 153,10 19 630 690,00 0,00 262 081,00 
*) - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego         
 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 91/21 

Burmistrza Olsztynka 

z dnia 14 października 2021 r. 

Dochody i wydatki środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

    w złotych 
Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

Dochody 
851     Ochrona zdrowia 42 912,00   

  

85195   
Pozostała działalność - zadanie dot. transportu na 
szczepienie przeciw COVID-19, dot. tworzenia punktu 
szczepień powszechnych, dot. działań promocyjnych 

42 912,00   

  
  2180 

Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

25 500,00   

  
  2180 

Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 412,00   

  
  2180 

Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

5 000,00   

  
  2180 

Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

10 000,00   

852     Pomoc społeczna 155 720,00   
  85215   Dodatki mieszkaniowe 22 948,00   

    2180 
Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

22 948,00   

  85295   
Pozostała działalność - program "Wspieraj seniora" w 
ramach Solidarnościowego Korpusu Wsparcia 
Seniorów na rok 2021 

132 772,00   

    2180 
Środki z Funduszu przeciwdziałania Covid-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

132 772,00   

Wydatki 
851     Ochrona zdrowia   42 912,00 

  85195   Pozostała działalność   42 912,00 

  
  2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki zdrowotnej 

  5 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   22 761,36 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 913,36 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   557,73 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 732,00 
    4300 Zakup usług pozostałych   1 680,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   45,01 
    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   222,54 

852     Pomoc społeczna   155 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 1



  85215   Dodatki mieszkaniowe   22 948,00 
    3110 Świadczenia społeczne   22 720,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   228,00 
  85295   Pozostała działalność   132 772,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   103 850,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   19 852,65 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych   1 721,35 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   7 348,00 
RAZEM 198 632,00 198 632,00 

 
 Burmistrz Olsztynka 

  
Mirosław Stegienko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63A142AF-9E5B-4760-8213-84D79AF3179E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej iinnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w2021r.
	Zalacznik 4 Dochody iwydatki środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

